*
Prefeitura Municipal de

gE & CamposSales
o, O Cidade que sonha, realiza e cresce9Jo g8e

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nº
2023.02.14.09-TP-FG, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta
os devidos efeitos legais e ADJUDICOo seu objeto ao respectivo vencedor, a saber:
a empresa LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
LTDA, totalizando sua proposta em R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais),
conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Campos Sales - CE, 16 de março de 2023.

ri |aósta Guedes
Rua Professor Adnilson Batista dos Santos, 578, Centro — CEP 63.150-000 - Campos Sales - Ceará

campossales.ce.gov.br - CNPJ: 07.416.704/0001-99

*
Preteitura Municipal de

gE & CamposSales
<P, Cidade que sonha, realiza e cresceoEBgg8? “Rubricae. Spal deE»

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nº
2023.02.14.09-TP-FG, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta
os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber:
a empresa LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
LTDA, totalizando sua proposta em R$ 54.000,00 (cinquentae quatro mil reais),
conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Campos Sales - CE, 16 de março de 2028.

cerereeerreererae DO ANQLUARrtMaria Gonçalves de Oliveira
Ordenadora de Despesas

SECRETARIA DE POLÍTICAS PARA A EDUCAÇÃO

Rua Professor Adnilson Batista dos Santos, 578, Centro — CEP 63.150-000- Campos Sales - Ceará
campossales.ce.gov.br - CNPJ: 07.416.704/0001-99

Prefeitura Municipalde

CamposSales
Cidade que sonha, realizae cresce

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nº
2023.02.14.09-TP-FG, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta
os devidos efeitos legais e ADJUDICOo seu objeto ao respectivo vencedor, a saber:
a empresa LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
LTDA, totalizando sua proposta em R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais),
conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Campos Sales - CE, 16 de março de 2023.

Regislane Maria Pereira Rocha Santos
Ordenadora de Despesas

SECRETARIA DE POLÍTICAS PARA A SAÚDE

Rua Professor Adnilson Batista dos Santos, 578, Centro — CEP 63.150-000 - Campos Sales - Ceará
campossales.ce.gov.br - CNPJ: 07.416.704/0001-99